
Zarządzenie  Nr 32/2018

Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

z  dnia 6 lutego 2018r.

zmieniające  zarządzenie  w   sprawie   ogłoszenia   otwartego  konkursu   ofert

na  realizację  zadań z  zakresu zdrowia publicznego na rzecz  mieszkańców Ostrołęki

obejmującego edukację zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę  chorób  w  mieście

Ostrołęka   w  2018  roku  w  ramach  ,,Miejskiego  Programu  Promocji  Zdrowia

i Profilaktyki na lata 2009 – 2020  w Mieście Ostrołęka”.

    

Na podstawie art.  13 pkt  3,  art.  14 ust.1  i  art.  15 ust.1,  3,  4 ustawy z dnia 11 września

2015  r.  o  zdrowiu  publicznym  (tj.  Dz.U.  z  2017  r.  poz.  2237)  oraz  uchwały

Nr 122/XIX/2015 Rady  Miasta  Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2015 r. zmieniającej uchwałę

w  sprawie  przyjęcia  ,,Miejskiego  Programu  Promocji  Zdrowia  i  Profilaktyki  na  lata

2009 - 2015 w Mieście Ostrołęka” zarządza się, co  następuje: 

                                                                   §1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 358/2017  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia

2017 r.  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego konkursu  ofert  na  realizację  zadań z zakresu

zdrowia publicznego   na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmującego edukację zdrowotną,

promocję zdrowia i profilaktykę  chorób  w  mieście  Ostrołęka  w 2018 roku  w ramach

,,Miejskiego Programu Promocji  Zdrowia  i  Profilaktyki   na  lata  2009 – 2020 w Mieście

Ostrołęka”, dział VII. pkt 3   i dział VIII. otrzymują brzmienie:

1)  VII. Termin rozstrzygnięcia konkursu ofert

„ 3. Wybór ofert nastąpi do dnia 23 lutego 2018 r.” 

    

2) VIII. Termin i sposób ogłaszania wyników konkursu

„Po  zatwierdzeniu  przez  Prezydenta  Miasta  Ostrołęki  wniosku,  o  którym  mowa 

w dziale VII. pkt 3, wyniki  otwartego  konkursu ofert będą ogłoszone  do dnia 28 lutego

2018 r. na  tablicy ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Ostrołęki  Plac  Gen. J.  Bema 1, na  stronie

internetowej   Urzędu   Miasta   Ostrołęki  www.ostrolekapl.  oraz  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej.”

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Wydziału  Spraw  Społecznych

i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie

internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Miasta Ostrołęki Plac Gen. J. Bema 1.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


